TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

PHÒNG ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 29 tháng 09  năm 2013

THÔNG BÁO
Về việc chuyển giảng đường

  Kính gửi:
- Phòng Thanh tra KT&ĐBCLGD;

- Các Khoa, bộ môn trực thuộc trường;

- Các thầy cô giáo và sinh viên các lớp liên quan.
Để phục vụ cho công tác nghiệm thu công trình tòa nhà C5 từ ngày 28/09/2013 đến ngày 02/10/2013, phòng Đào tạo thông báo lịch nghỉ và chuyển giảng đường các lớp học cụ thể như sau:
· Các lớp học phần chuyển:

	STT
	Lớp học phần
	Giáo viên
	Thời gian
	Phòng học cũ
	Phòng học mới

	1
	Hệ quản trị cơ sở dữ liệu-1-13 (CNTT.CDK1101)
	Vũ Thị Thúy Thảo
	Tiết 1-3, Thứ 2-30/09
	C5.304
	C2.101

	2
	Đồ họa máy tính-1-13 (CNTT.CDK1102)
	Nguyễn Thị Tính
	Tiết 1-3, Thứ 2-30/09
	C5.401
	C2.102

	3
	Cơ sở lập trình-1-13 (THKT.CDK1101)
	Lê Triệu Tuấn
	Tiết 1-3, Thứ 2-30/09
	C5.402
	C2.201

	4
	Kiến trúc máy tính-1-13 (CNTT.CDK1101)
	 Nguyễn Thành Trung
	Tiết 4-6, Thứ 2-30/09
	C5.304
	C2.101

	5
	Cấu trúc Dữ liệu và thuật toán-1-13 (CNTT.CDK1102)
	Phạm Thị Thương
	Tiết 4-6, Thứ 2-30/09
	C5.401
	C2.102

	6
	Hệ thống thông tin quản lý-1-13 (THKT.CDK1101)
	Nguyễn Thu Hằng
	Tiết 4-6, Thứ 2-30/09
	C5.402
	C2.201

	7
	Kỹ thuật truyền số liệu 1-1-13 (CNDTTT.CDK1101)
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	Tiết 7-9, Thứ 2-30/09
	C5.304
	C2.301

	8
	Nguyên lý điện tử 2-1-13 (CNDTTT.CDK1101)
	Đinh Văn Nam
	Tiết 10-12, Thứ 2-30/09
	C5.304
	C2.202

	9
	Tư tưởng Hồ Chí Minh-1-13 (CNTDH.CDK1101)
	Mai Phương Thúy
	Tiết 10-12, Thứ 2-30/09
	C5.401
	C2.102

	10
	Đồ họa máy tính-1-13 (CNTT.CDK1103)
	La Ngọc Tùng
	Tiết 10-12, Thứ 2-30/09
	C5.402
	C4.203

	11
	Cấu trúc Dữ liệu và thuật toán-1-13 (CNTT.CDK1101)
	 Nguyễn Thị Dung
	Tiết 1-3, Thứ 3-01/10
	C5.304
	C2.303

	12
	Mạng máy tính và ứng dụng-1-13 (THKT.CDK1101)
	Lê Anh Tú
	Tiết 1-3, Thứ 3-01/10
	C5.402
	C2.304

	13
	Những nguyên lý cơ bản của CN Mác-Lênin 2-1-13 (CNTT.CDK1101)
	Ngô Cẩm Tú)
	Tiết 4-6, Thứ 3-01/10
	C5.304
	C2.303

	14
	Kiến trúc máy tính-1-13 (CNTT.CDK1102)
	Nguyễn Thành Trung
	Tiết 4-6, Thứ 3-01/10
	C5.401
	C2.304

	15
	Kế toán tài chính-1-13 (THKT.CDK1101)
	 Phan Thị Thanh Huyền
	Tiết 7-9, Thứ 3-01/10
	C5.402
	C2.103

	16
	Kinh tế vĩ mô-1-13 (THKT.CDK1101)
	Nguyễn Việt Hùng
	Tiết 10-12, Thứ 3-01/10
	C5.402
	C2.103

	17
	Hệ thống điện trong công nghiệp-1-13 (CNTDH.CDK1101)
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Tiết 7-9, Thứ 3-01/10
	C5.401
	C2.204

	18
	Kỹ thuật vi xử lý và lập trình hợp ngữ-1-13 (CNTDH.CDK1101)
	Đỗ Văn Chuyên
	Tiết 10-12, Thứ 3-01/10
	C5.401
	C3.102

	19
	Cấu trúc máy tính-1-13 (CNDTTT.CDK1101)
	Đào Thị Hằng
	Tiết 7-9, Thứ 3-01/10
	C5.304
	C4.102

	20
	Lập trình chuyên dụng-1-13 (CNDTTT.CDK1101)
	Đoàn Ngọc Phương
	Tiết 10-12, Thứ 3-01/10
	C5.304
	C4.203

	21
	Kiến trúc máy tính-1-13 (CNTT.CDK1103)
	Lê Thị Minh Tân
	Tiết 7-9, Thứ 3-01/10
	C5.402
	C4.301

	22
	Hệ quản trị cơ sở dữ liệu-1-13 (CNTT.CDK1103)
	Phạm Quang Huy
	Tiết 10-12, Thứ 3-01/10
	C5.402
	C4.301

	23
	Đồ họa máy tính-1-13 (CNTT.CDK1101)
	Nguyễn Thị Tính
	Tiết 1-3, Thứ 4-02/10
	C5.304
	C2.101

	24
	Những nguyên lý cơ bản của CN Mác-Lênin 2-1-13 (CNTT.CDK1102)
	Ngô Cẩm Tú
	Tiết 4-6, Thứ 4-02/10
	C5.304
	C2.102

	25
	Hệ thống thông tin quản lý-1-13 (THKT.CDK1101)
	Nguyễn Thu Hằng
	Tiết 4-6, Thứ 4-02/10
	C5.402
	C4.202

	26
	Kỹ thuật đo lường điện tử-1-13 (CNDTTT.CDK1101)
	 Nguyễn Ngọc Lan
	Tiết 7-9, Thứ 4-02/10
	C5.304
	C2.101

	27
	Những nguyên lý cơ bản của CN Mác-Lênin 2-1-13 (CNDTTT.CDK1105)
	Lê Quang Đăng
	Tiết 10-12, Thứ 4-02/10
	C5.304
	C2.101

	28
	Lý thuyết điều khiển tự động-1-13 (CNTDH.CDK1101)
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Tiết 7-9, Thứ 4-02/10
	C5.401
	C4.101

	29
	Cấu trúc Dữ liệu và thuật toán-1-13 (CNTT.CDK1103)
	Phạm Thị Thu Huyền
	Tiết 7-9, Thứ 4-02/10
	C5.402
	C4.302

	30
31
	Nguyên lý các hệ điều hành-1-13 (CNTT.CDK1103)
	Vũ Đình Thanh
	Tiết 10-12, Thứ 4-02/10
	C5.402
	C4.102

	32
	Toán cao cấp 1-1-13 (CNTT.K1203)
	Nguyễn Thuỳ Trang
	Tiết 1-3, Thứ 2-30/09
	C5.405
	C2.104

	33
	Anh văn 1-1-13 (CNTT.K1201)
	Bùi Thị Quyên
	Tiết 1-3, Thứ 2-30/09
	C5.404
	C2.302

	34
	Tin học đại cương-1-13 (CNTT.K1201)
	Trần Hải Thanh
	Tiết 4-6, Thứ 2-30/09
	C5.404
	C2.202

	35
	Anh văn 1-1-13 (CNTT.K1202)
	Bùi Thị Thanh Thủy
	Tiết 7-9, Thứ 2-30/09
	C5.404
	C23.102

	36
	Tin học đại cương-1-13 (CNTT.K1205)
	Hà Mạnh Hùng
	Tiết 1-3, Thứ 3-01/10
	C5.404
	C2.102

	37
	Vật lý 1-1-13 (CNTT.K1203)
	Vũ Hải Yến
	Tiết 1-3, Thứ 3-01/10
	C5.405
	C2.301

	38
	Anh văn 1-1-13 (CNTT.K1213)
	Bùi Thị Quyên
	Tiết 1-3, Thứ 3-01/10
	C5.502
	C2.302

	39
	Vật lý 1-1-13 (CNTT.K1201)
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Tiết 1-3, Thứ 3-01/10
	C5.404
	C3.101

	40
	Những nguyên lý cơ bản của CN Mác-Lênin 1-1-13 (CNTT.K1204)
	Trịnh Kim Thoa
	Tiết 10-12, Thứ 3-01/10
	C5.405
	C3.101

	41
	Vật lý 1-1-13 (CNTT.K1202)
	Trịnh Ngọc Hiến
	Tiết 10-12, Thứ 3-01/10
	C5.404
	C3.103

	42
	Vật lý 1-1-13 (CNTT.K1201)
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Tiết 1-3, Thứ 4-02/10
	C5.404
	C2.303

	43
	Những nguyên lý cơ bản của CN Mác-Lênin 1-1-13 (CNTT.K1201)
	Trần Thị Thủy
	Tiết 4-6, Thứ 4-02/10
	C5.404
	C3.201

	44
	Anh văn 1-1-13 (CNTT.K1203)
	Đặng Phương Mai
	Tiết 4-6, Thứ 4-02/10
	C5.405
	C3.301

	45
	Những nguyên lý cơ bản của CN Mác-Lênin 1-1-13 (CNTT.K1202)
	Ngô Cẩm Tú
	Tiết 7-9, Thứ 4-02/10
	C5.404
	C3.201

	46
	Toán cao cấp 1-1-13 (CNTT.K1208)
	Nguyễn Thị Nhung
	Tiết 10-12, Thứ 4-02/10
	C5.502
	C2.303

	47
	Điện tử công suất-1-13 (CNTDH.CDK1101)
	Hoàng Thị Thương
	Tiết 10-12, Thứ 4-02/10
	C5.401
	C2.102

47
Các lớp học phần còn lại không có trong thông báo sẽ được nghỉ. Đối với những lớp học phần nghỉ giảng viên liên hệ với phòng Đào tạo để sắp xếp lịch dạy bù.

Đề nghị các phòng chức năng, các thầy cô giáo và sinh viên các lớp thực hiện theo đúng thông báo.
	   Nơi nhận:

  - Như kính gửi;

  - Lưu: ĐT.
		TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ PHÒNG ĐÀO TẠO

ThS. Nguyễn Văn Thắng